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Biurko kosmetyczne MOMO 04-SL z
pochłaniaczem

Cena 2 624,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC151039

Kod producenta AC151039

Kod EAN 5906717463174

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
crm@activeshop.com.pl

Opis produktu

Momo to producent doskonałych akcesoriów przydatnych przy wykonywaniu manicure, w tym pochłaniaczy pyłu czy
praktycznych podpórek. Produkty świetnie sprawdzają się podczas całodziennej pracy. Bogaty wybór modeli oraz praktyczne
rozwiązania zadowolą najbardziej wymagających użytkowników.

Eleganckie i funkcjonalne biurko kosmetyczne
Biurko kosmetyczne Momo 04 to połączenie minimalistycznej elegancji i praktycznych rozwiązań, zaprojektowane z myślą
o wymagających użytkownikach. Duża powierzchnia robocza zapewnia komfort podczas wykonywania codziennych
obowiązków w salonie kosmetycznym. 

Wbudowany pochłaniacz pyłu kasetowy
Kasetowy pochłaniacz pyłu Momo J-02 wbudowany w blat znacząco poprawia komfort i higienę pracy, skutecznie
usuwając pył powstały podczas zabiegów kosmetycznych, takich jak manicure. Dzięki temu urządzeniu powietrze w salonie
pozostaje czyste, a miejsce pracy wolne od zanieczyszczeń, co zwiększa bezpieczeństwo zarówno dla kosmetyczki, jak
i klientów. Pochłaniacz pyłu jest łatwy w obsłudze i konserwacji, co dodatkowo podnosi jego funkcjonalność. Regularne
czyszczenie oraz wymiana filtra zapewniają niezmiennie wysoką skuteczność pochłaniania. Istnieje możliwość zakupu
dodatkowych filtrów wymiennych (SKU 123581). W naszym sklepie dostępny jest również filtr z aktywnym węglem (SKU
123582), który skutecznie eliminuje alergeny i drobnoustroje, podnosząc poziom higieny w salonie. 

Prosty design dla pełni funkcjonalności
Biały blat na wysoki połysk oraz geometryczne, srebrne nogi nadają mu lekkości i nowoczesnego charakteru. Dzięki
swojej lekkiej formie biurko sprawdzi się zarówno w kameralnych, jak i przestronnych wnętrzach, podkreślając ich
ekskluzywny charakter. To doskonała inwestycja w estetykę oraz komfort codziennej pracy. 

Dokładne wymiary podane są na zdjęciu.
Kolor blatu: odcienie bieli
Kolor nóg: odcienie srebra
Moc pochłaniacza: 48 W
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